
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice

6.5.2013

Schůze zahájena v 17:07 hod.

1) Prezence  
a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Petráš, Vrána, Ing.Šampalík, Ing.Mareš,Novotný, 

Feismantl, Šíp, Ing.Procházka (DK)
b) Omluveni: Vlk, Košta, Vojáček
c) Neomluveni: Fenigbauer
d) Hosté: Seknička ml., Bláha (MO Vimperk)

2) Seznámení     s     programem     schůze  

3) Došlá     pošta  
a) JčÚS Č.B. - neúčast velitele RS na školeních, návrh na odvolání člena RS p.Sekničky
b) fa Rybářství Nové Hrady – 4025,- Kč za váčkový plůdek štiky, fa Vaněčková Kbelnice

– 1046,65 Kč za vývěsku do Čejetic, fa MK Oil – 2164,- Kč za PHM, fa Salvete – 
9860,- Kč za stavební materiál, fa S-Tools – 4395,- Kč za vrtačku, rozbrusku, fa ČRS 
MO Č.B. I – 18000,- Kč za ostroretku a tlouště, fa O2 – 1064,- Kč za telefon.

c) FÚ Strakonice – výzva k odstranění pochybnosti
d) MÚ Strakonice, OŽP – odpověď ve věci podání podnětu k zahájení správního řízení
e) Rada ČRS – doplnění registračních listů organizačních jednotek o další osobu – 

místopředsedu organizace

4) Odeslaná pošta  
a) MZe ČR A KÚ Jihočeského kraje – Oznámení termínu ověřovacího testu znalostí pro 

získání prvního RL

5) Usnesení  
a) p.Bláha (MO Vimperk) prezentoval dětský rybářský tábor pořádaný ve dnech 30.6. - 

7.7. 2013 na ÚN Lipno. Cena týdenního pobytu 2200,- Kč včetně příspěvku 500,- Kč.
Výbor finanční podporu dětí které jsou členy MO Strakonice hlasováním 9-0-0 schválil s 
podmínkou předložení podrobného vyúčtování.

b) p.Seknička podal výboru vysvětlení ke skutečnostem vedoucím k návrhu na jeho 
odvolání.

c) Kontrola zápisu a úkolů minulé schůze.
d) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, výdej povolenek, 

úklid kanceláře, mzda zaměstnance za měsíc duben.
e) Ing.Šampalík informoval výbor o činnosti hospodářského odboru.

• Jarní výlovy opožděné z důvodu nepřízně počasí proběhly bez vážnějších 
komplikací. Slovené ryby rozsazeny.

• Oprava zavírání sajtny VW – úkol trvá
• Přetrvávají vleklé potíže se zprovozněním vrtu na sádkách. Bude provedeno 

profouknutí a vyčištění vrtu a současně bude provedena kontrola kamerou. 
Nutno dojednat součinnost fy. Bečvář a TS Strakonice.



• Z výsledků šetření lze předpokládat že Smiradický rybník navštěvují tři různé 
kusy vydry.

• Hospodářský odbor požádal o zakoupení manometrů ke vzduchování. 
Výbor nákup schválil hlasováním v poměru 9-0-0

f) Odlov lipanů – pracovní schůzka s krajským hospodářem RNDr., PhD.  Milanem 
Hladíkem proběhne v sobotu 11.5. 2013

g) Oblastní kolo závodů Zlatá udice 7:00 – 12:30 na Slaníku bez hájení.
h) Jako osobu pověřenou autorizací plateb výbor hlasováním 9-0-0 schválil p.Vránu.
i) Odpověď ve věci podání podnětu k zahájení správního řízení – MÚ Strakonice, OŽP 

sděluje že k uvedenému případu se již v minulosti vyjádřil a zároveň požádal o právní 
názor legislativní odbor Mze. Tento nám po jeho doručení neprodleně sdělí.

j) V sobotu 11.5.2013 se v kanceláři MO uskuteční doplňující kolo ověřovacího testu 
znalostí pro získání Rybářského lístku

k) Dětské rybářské závody na rybníce Střela odloženy z důvodu masivního úhynu ryb. 
Podezření na jarní virémii. V úterý 7.5.2013 bude proveden odběr veterinářem.

l) Úřední hodiny kanceláře do 14.6. každý pátek 12:00–16:00.

6) Úkoly  
a) Zajištění nové smlouvy na telefon – zajistí Ing.Mareš
b) Kvartální vyhodnocení rozpočtu – připraví Ing.Mareš
c) Podání vysvětlení neúčasti na školeních vedoucích RS 2012 a 2013 – Vojáček

7) Příští     schůze     výboru      3.6.2013 od 17 hod v kanceláři.

Schůze ukončena v 19:06 hod.
zapsal  Petr Vrána

schválil Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	6.5.2013

